
1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA O PROVEDENÉM OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK, POSOUZENÍ SPLNĚNÍ 

PODMÍNEK ÚČASTI VE VÝBĚROVÉM ŘÍZENÍ A O HODNOCENÍ NABÍDEK 

(dále jen „Zpráva“) 

Zadavatel    

Název: Středočeský kraj  

IČO: 70891095 

Sídlo: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

Zastoupený: Ing. Simona Jandurová, vedoucí odboru životního prostředí a 

zemědělství 

Profil zadavatele: https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_12068.html 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: Zajištění péče o maloplošné zvláště chráněné území 

Kamajka 

(dále jen „Veřejná zakázka“) 

Tato veřejná zakázka malého rozsahu je v souladu s ustanovením § 27 písm. a) zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), 

zadávána mimo působnost Zákona. 

 

1.  Jednání komise pro posouzení a hodnocení nabídek (dále jen „komise“)  

Místo konání:  Středočeský kraj  

Datum konání          2.5.2023 

Zahájení jednání: 2.5.2023 

Ukončení jednání: 2.5.2023 

Otevíráním nabídek, hodnocením nabídek a posouzením splnění podmínek účasti ve 

výběrovém řízení byli pověřeni: 

1. Ing. Kateřina Puršová 

2. Mgr. Radek Kouřík 

3. Ing. Michal Maxa 

(dále jen „Pověřené osoby“) 



2 
 

2.  Průběh jednání: 

Komise se sešla v počtu 3 členů, převzala veškeré řádně a včas doručené nabídky. Všechny 

Pověřené osoby po seznámení se se seznamem podaných nabídek a před provedením jakýchkoli 

dalších úkonů předložily písemná čestná prohlášení o tom, že nejsou ve střetu zájmů analogicky 

ve smyslu ustanovení § 44 odst. 2 Zákona. 

Na Veřejnou zakázku byly podány následující nabídky, které Pověřené osoby po skončení lhůty, 

která byla stanovena na den 28.4.2023 v 10:00 hod., pro podání nabídek převzaly: 

Poř. č. Identifikační údaje účastníka 

Časový údaj o doručení 

nabídky 
Nabídka doručena 

ve lhůtě pro 

podání nabídek 
Datum Hodina 

1. SLUŽBY PRO KRAJINU, s.r.o. 20.4.2023 10:19 ano 

2.     

3.     

 

3.   Otevírání nabídek 

Otevírání nabídek bylo v souladu se zadávací dokumentací neveřejné. 

Pověřené osoby otevřely nabídky, které byly doručeny ve lhůtě pro podání nabídek. Nabídky 

doručené po uplynutí této lhůty nebyly otevřeny. 

4. Seznam hodnocených nabídek 

Poř. č. 
Identifikační údaje 

účastníka 
Sídlo účastníka 

IČO 

účastníka 
DIČ účastníka 

1. 
SLUŽBY PRO KRAJINU, 

s.r.o. 
Břízová 243/5, Čečelice 04442458 - 

2.     

3.     

5. Popis hodnocení nabídek 

Hodnocení ekonomické výhodnosti nabídek účastníků bylo provedeno z hlediska kritérií 

hodnocení stanovených Zadavatelem v zadávací dokumentaci Veřejné zakázky.  

Jako hodnotící kritérium byla Zadavatelem stanovena nejnižší nabídková cena vč. DPH. 

Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky činí 181 000 Kč vč. DPH.  

Jednotlivé nabídky obsahovaly následující údaje: 

 



3 
 

Poř. č. Identifikační údaje účastníka 

Hodnocené údaje 

Nabídková cena 

1. SLUŽBY PRO KRAJINU, s.r.o. 151 000 Kč 

2.    

3.   

6. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

Pověřené osoby provedly posouzení splnění podmínek účasti dodavatele Služby pro krajinu, s.r.o. 

který podal nejnižší nabídku dle čl. 5. této Zprávy. 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti tohoto dodavatele obsahuje následující tabulka: 

Podmínky účasti Výsledek posouzení nabídky 

Byla nabídka podepsána? Splňuje  

Obsahuje nabídka identifikaci dodavatele? Splňuje  

Je nabídka zpracována v požadovaném jazyce? Splňuje  

Prokázal dodavatel splnění kvalifikace? Splňuje  

Je nabídková cena zpracována v souladu se 

zadávací dokumentací? 

Splňuje  

Obsahuje nabídka návrh smlouvy splňující 

stanovené podmínky a podepsaný osobou 

oprávněnou jednat za dodavatele? 

Splňuje  

Obsahuje nabídka další požadované doklady a 

splňuje ostatní požadavky Zadavatele? 

Splňuje  

Dodavatel splňuje podmínky účasti ve výběrovém řízení. 

7. DOKONČENÍ POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VE VÝBĚROVÉM ŘÍZENÍ 

S ohledem na výše uvedené byla jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka, která splnila všechny 

podmínky účasti ve výběrovém řízení, vyhodnocena nabídka podaná účastníkem Služby pro 

krajinu, s.r.o. 

Pověřené osoby, které se účastnily otevírání nabídek, hodnocení nabídek a posouzení splnění 

podmínek účasti ve výběrovém řízení, svým podpisem stvrzují: 

• pravdivost údajů uvedených v této Zprávě, a 

• že se před provedením jakýchkoli úkonů z jejich strany seznámily se seznamem podaných 

nabídek, a že nebyly a nejsou ve střetu zájmů analogicky ve smyslu § 44 odst. 2 Zákona. 



4 
 

 

Svým podpisem stvrzuji, že tato Zpráva odpovídá průběhu jednání komise: 

Jméno a příjmení člena hodnotící komise Podpis 

Ing. Kateřina Puršová  

Mgr. Radek Kouřík  

Ing. Michal Maxa  

Souhlasím s touto Zprávou o posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení 

a o hodnocení nabídek na uvedenou Veřejnou zakázku. 

V Praze  

 

 

……………………………………… 

Mgr. Pavel Vaňhát 

vedoucí Oddělení ochrany přírody a krajiny 

Souhlasím s touto Zprávou o posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení 

a o hodnocení nabídek na uvedenou Veřejnou zakázku a zadáním Veřejné zakázky vítěznému 

účastníku Služby pro krajinu, s.r.o. 

V Praze  

 

 

 

 

……………………………………… 

Ing. Simona Jandurová 

vedoucí Odboru životního prostředí a zemědělství 


		2023-05-02T13:00:14+0200
	Ing. Kateřina Puršová


		2023-05-03T08:47:06+0200
	Ing., Ph.D. Michal Maxa


		2023-05-03T11:14:50+0200
	Mgr. Radek Kouřík


		2023-05-11T06:33:57+0200
	Mgr. Pavel Vaňhát


		2023-05-12T14:59:33+0200
	Ing. Simona Jandurová fb132c9ae137d48f1880624dc49d7d3b6618f100




